

BON DE COMMANDE

Commande effectuée par :

Commande transmise par :

Nom & Prénom :

Classe :

Tél. :

Nom du vendeur :

E-mail :

Etablissement : ECOLE SAINTE MARIE

Association : APEL SAINTE MARIE

PAGE	DESIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITE	TOTAL
LES MOULAGES				
p.4	1. Père Noël (40g)	2,80 € (7,00€/100g)		
p.4	2. Hector le dinosaure (60g - lot de 2)	5,90 € (9,83€/100g)		
p.4	3. Lili la licorne (60g - lot de 2)	5,90 € (9,83€/100g)		
p.5	4. Rudolphe le renne (70g)	4,90 € (8,16€/100g)		
p.6	5. Guilhem le renne (70g)	7,40 € (10,57€/100g)		
p.6	6. La famille pingouins (115g)	11,90 € (10,34€/100g)		
p.7	7. Bonhomme de neige (300g)	28,95 € (9,31€/100g)		
LE PAIN D'EPICE				
p.8	8. Pain d'épice (230g)	4,15 € (1,80€/100g)		
LES BARRES DE NOUGAT				
p.8	9. Lot de 3 barres de nougat (90g) nature	5,40 € (6,00€/100g)		
p.8	caramel	5,40 € (6,00€/100g)		
LE CHOCOLAT FAIBLE EN SUCRE				
p.9	10. Papa Noël (40g) lait	2,95 € (7,37€/100g)		
p.9	noir	2,95 € (7,37€/100g)		
p.9	11. Ballotin de chocolats fins			
p.9	150 g (environ 15 chocolats) - lait	12,80 € (8,53€/100g)		
p.9	150 g (environ 15 chocolats) - noir	12,80 € (8,53€/100g)		
p.9	150 g (environ 15 chocolats) - assortiment	12,80 € (8,53€/100g)		
p.9	250 g (environ 25 chocolats) - lait	20,45 € (8,18€/100g)		
p.9	250 g (environ 25 chocolats) - noir	20,45 € (8,18€/100g)		
p.9	250 g (environ 25 chocolats) - assortiment	20,45 € (8,18€/100g)		
p.9	12. Sachet de frites en chocolat (100g) lait	4,99 € (4,99€/100g)		
p.9	noir	4,99 € (4,99€/100g)		
p.9	13. Tablette de chocolat (100g) lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.9	noir	4,95 € (4,95€/100g)		
LES BALLOTINS				
p.10	14. Coffret truffes (200g)	16,95 € (8,47€/100g)		
p.10	15. Ballotin mixte 250 g	9,20 € (3,68€/100g)		
p.10	500 g	17,05 € (3,41€/100g)		
p.11	16. Ballotin de chocolats fins			
p.11	150 g (environ 15 chocolats) - lait	12,50 € (8,33€/100g)		
p.11	150 g (environ 15 chocolats) - noir	12,50 € (8,33€/100g)		
p.11	150 g (environ 15 chocolats) - assortiment	12,50 € (8,33€/100g)		
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - lait	19,95 € (7,98€/100g)		
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - noir	19,95 € (7,98€/100g)		
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - assortiment	19,95 € (7,98€/100g)		
p.11	350 g (environ 35 chocolats) - lait	27,50 € (7,85€/100g)		
p.11	350 g (environ 35 chocolats) - noir	27,50 € (7,85€/100g)		
p.11	350 g (environ 35 chocolats) - assortiment	27,50 € (7,85€/100g)		
p.11	500 g (environ 50 chocolats) - lait	38,60 € (7,72€/100g)		
p.11	500 g (environ 50 chocolats) - noir	38,60 € (7,72€/100g)		
p.11	500 g (environ 50 chocolats) - assortiment	38,60 € (7,72€/100g)		

PAGE	DESIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITE	TOTAL
p.11	17. Coffret de chocolats fins			
p.11	environ 8 chocolats lait	7,80 € (11,14€/100g)		
p.11	environ 8 chocolats noir	7,80 € (11,14€/100g)		
p.11	environ 8 chocolats assortiment	7,80 € (11,14€/100g)		
p.11	environ 18 chocolats lait	14,50 € (9,66€/100g)		
p.11	environ 18 chocolats noir	14,50 € (9,66€/100g)		
p.11	environ 18 chocolats assortiment	14,50 € (9,66€/100g)		
p.11	environ 30 chocolats lait	20,80 € (8,66€/100g)		
p.11	environ 30 chocolats noir	20,80 € (8,66€/100g)		
p.11	environ 30 chocolats assortiment	20,80 € (8,66€/100g)		
p.11	18. Ballotin praliné			
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - lait	19,95 € (7,98€/100g)		
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - noir	19,95 € (7,98€/100g)		
p.11	250 g (environ 25 chocolats) - assortiment	19,95 € (7,98€/100g)		
LES TABLETTES				
p.12-13	19. Les basiques			
p.12-13	Noir (100g)	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Lait (100g)	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Blanc (100g)	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Lait caramel (100g)	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Ruby (80g)	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	19. Les gourmandes			
p.12-13	Fleur de sel (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Fleur de sel (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de nougat (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de nougat (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de noisettes hachées (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de noisettes hachées (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de noisettes hachées (100g) - blanc	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	4 épices (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	4 épices (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats écorce d'orange (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats écorce d'orange (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Riz soufflé (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Riz soufflé (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de pistache (100g) - blanc	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de pistache (100g) - noir	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	Eclats de pistache (100g) - lait	4,95 € (4,95€/100g)		
p.12-13	19. Les origines			
p.12-13	Chocolat noir origine Papouasie Nouvelle Guinée (100g)	6,95 € (6,95€/100g)		
p.12-13	Chocolat noir origine Pérou (100g)	6,95 € (6,95€/100g)		
p.12-13	Chocolat noir origine Ouganda (100g)	6,95 € (6,95€/100g)		
p.12-13	Chocolat noir origine Vietnam (100g)	6,95 € (6,95€/100g)		
LE COIN DES ENFANTS				
p.14	20. Kit confection sucette (500g)	16,90 € (3,38€/100g)		
p.14	21. Box enfant (160g)	7,60 € (4,75€/100g)		
p.14	22. Sucettes Père Noël en chocolat (20g) - lot de 3	5,10 € (8,50€/100g)		
p.14	23. Manette de jeu en chocolat (100g)	8,99 € (8,99€/100g)		
p.15	24. labyrinthe à bille en chocolat (70g)	10,50 € (15,00€/100g)		
LES CADEAUX CONVIVES				
p.16	25. Lot de 2 cubes convives (80g)	5,95 € (7,43€/100g)		
A TARTINER				
p.16	26. Pâte à tartiner aux éclats de noisettes (200g)	6,10 € (3,05€/100g)		

PAGE	DESIGNATION PRODUIT	PRIX TTC	QUANTITE	TOTAL
p.16	27. Pâte à tartiner (220g)	5,95 € (2,70€/100g)		
p.16	28. Caramel au beurre salé (220g)	4,90 € (2,22€/100g)		
LA MATIERE PREMIERE				
p.16	29. Pistoles chocolat (500g)			
p.16	Noir	5,90 € (1,18€/100g)		
p.16	Lait	5,90 € (1,18€/100g)		
p.16	Blanc	5,90 € (1,18€/100g)		
p.16	Lait caramel	5,90 € (1,18€/100g)		
LES BOXS				
p.17	30. Box A (520g)	17,50 € (3,36€/100g)		
p.17	31. Box B (820g)	26,90 € (3,28€/100g)		
p.17	32. Box C (1020g)	41,90 € (4,10€/100g)		
LES IDEES CADEAUX				
p.18	33. Bouriche (480g)	12,99 € (2,70€/100g)		
p.18	34. Coffret napolitains (80g)	6,99 € (8,74€/100g)		
p.18	35. Palette de peintre (260g)	12,99 € (4,99€/100g)		
p.19	36. Coffret pâtes de fruits (250g)	13,10 € (5,24€/100g)		
p.20	37. Kit fondue chocolat (450g)	15,90 € (3,53€/100g)		
p.20	38. Ichoc (100g)	9,00 € (9,00€/100g)		
p.20	39. Règlette 6 timbales (355g)	13,99 € (3,99€/100g)		
p.20	40. Planche à palets (120g)	9,99 € (8,33€/100g)		
p.20	41. Tablette carte de vœux (100g)	6,95 € (6,95€/100g)		
p.22	42. Coffret gourmand (280g)	13,99 € (4,99€/100g)		
p.22	43. coffret mandiants (190g)	14,95 € (7,86€/100g)		
p.23	44. Coffret boules coco (90g)	7,99 € (8,87€/100g)		
p.23	45. Maxi coffret chocolaté (300g)	19,99 € (6,66€/100g)		
LES SACHETS				
p.24	46. Noisettes enrobées chocolat lait caramel (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.24	47. Créoles (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.24	48. Chocamandes (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.24	49. Cacahuètes encorbées chocolat (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.24	50. Mogettes (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.25	51. Amandes croquantes enrobées de gianduja (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		
p.25	52. Croustybilles (150g)	3,90 € (2,60€/100g)		
p.25	53. Assortiment d'hiver (200g)	5,60 € (2,80€/100g)		
p.25	54. Pâtes de fruits (150g)	5,40 € (3,60€/100g)		
p.25	55. Nougats (100g)	5,80 € (5,80€/100g)		
p.25	56. Caramel beurre salé (150g)	4,80 € (3,20/100g)		
p.25	57. Cacahuètes grillées (200g)	3,20 € (1,60€/100g)		
p.25	58. Dragées liquicrocs XXL (200g)	5,80 € (2,90€/100g)		

Mode de règlement :	TOTAL
----------------------------	--------------

Règlement en espèce ou par chèque à l'ordre de l'APEL Sainte Marie.

Retour des commandes avant le vendredi 12 novembre, pour une distribution le vendredi 17 décembre.